International Multimodal Transport and Industrial Construction

平成 23 年 9 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング・管理 G

山九東源物流(深圳)事務所移転のお知らせ

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、事務所移転により 9月 26 日から新事務所にて業務開始する事となりました。

同じビル内での移転となります。

 事務所移転によりご不便をお掛け致しますが、今後ともご支援賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

記

1．新事務所住所

  深圳市南山区南海大道山東主廈主楼 0468 室

  ROOM0468,SHANDONG MAIN BUILDING,NANHAI ROAD,

  NANSHAN DISTRICT,SHENZHEN CITY,CHINA

2．新事務所営業開始日

  2011 年 9 月 26 日（月）

3．電話番号・FAX 番号

  変更はございません。

  TEL：0755－2682－5839

  FAX：0755－2682－5963

4．依頼事項

今後の郵送品に関しましては、新事務所宛に発送頂けますよう、

宜しくお願い申し上げます。

以上